ひこね市文化プラザ指定管理者

株式会社ケイミックスパブリックビジネス　　様

下記のとおりミニギャラリーの利用を申請します。

  ただし下記の点について情報の公開の可否をご記入ください。

注）◆太枠内は、記入しないでください。

HBPG011A

展 示 品 部 門

令和　 　年　 　月　 　日（　　　）～令和　　 　年　 　月　 　日（　　　）

情 報 の 公 開

に つ い て

１ 承認することにしてよろしいか。
２ 承認しないことにしてよろしいか。

    ２の理由：

使 用 日 時

展 示 名

　日本画　　　洋画　　　彫刻　　　美術工芸　　　書　　　写真　　　その他

決

裁

担 当

令和  　 　年 　  　月  　 　日

合　  　　議

　　　　連絡先の掲載　　　　　　　　□　可　　　　　□　不可

承認年月日

決裁者

ひこね市文化プラザミニギャラリー使用許可申請書

（〒　　　　－　　　　　）

令和   　　年 　　月 　　日

団 体 名

申請者

住 所

代表者名

フリガナ

  掲載しますのでご了承ください。

  展示の開催に伴う情報（展示部門および出展者名）を情報誌、ホームページ等に

Ｔ Ｅ Ｌ

申請
番号

　※該当するものに丸をお願い致します。

　※具体的なジャンルをご記入ください。（　　　　　　　　　　　　　　　）